VALOR TOTAL R$ 

5.936,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO E ENTREGA  
2.1. Pela aquisição das lixeiras, conforme descrito no objeto, será pago um valor total de R$ 5.936,00 
(cinco mil novecentos e trinta e seis reais),       
2.2. O valor será pago, por intermédio da Secretaria da Fazenda do Município, em até 10 (dez) dias, após o 
recebimento das lixeiras, descritas no objeto, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura 
correspondente aos valores da mesma e a preços unitários e totais do contrato, através de depósito